
 

 

 

Konvertittfamilien Hekmatara lever i håpet - alt tyder på at deres sak vil bli anket til høyesterett!  

Selv om familien fremdeles har det vanskelig i Tyrkia, uten støtte fra andre enn oss i 

nettverket rundt dem, kan de likevel senke skuldrene. Den viktigste seieren i denne 

saken var da FN erklærte at de har krav på beskyttelse, og ikke kan sendes tilbake til 

Iran. Likevel står norske myndigheter fast på at det var rett å sende dem til Iran, rett i 

armene på iransk etterettning, slik at de igjen måtte flykte. Og myndighetene greier å 

forvrenge virkeligheten slik at de til og med får rettsvesenet med i sin ufattelige 

«fantasiverden». Advokat Brynjar Meling er helt klar på at dette ikke bør bli stående, og 

han forbereder nå saken til høyesterett. Samtidig som det jobbes i Norge, går familien  

gjennom en prosedyre i Tyrkia for å få dem til USA. Men det kan ta minst et halvt år før 

dette blir avklart. USA er selvsagt en akseptabel løsning for dem, men hele familien vil jo hjem til Norge. Etter alle årene i 

Norge, identifiserer de seg som nordmenn. I Norge har de et enormt fellesskap og nære venner som betegnes som deres familie. 

Og de opplever at det er i Norge, og ut fra Norge, at Gud vil bruke dem i sin tjeneste. Vi vet ikke enda når saken kan komme 

opp i høyesterett. Men det er like viktig nå, som tidligere, at vi omslutter familien i bønn. Og det er viktig at vi ber for 

Meling og for dommerne. Gud er mektig til å få belyst saken på rett måte, og han er mektig til å bøye dommernes 

hjerter etter sin vilje. Det er fremdeles helt nødvendig å støtte dem. De er helt avhengige av støtten fra Norge.   

Viktig og konstruktiv samling i Tyskland i juni 
Etter at misjonsarbeidet blant romfolket i Ungarn virkelig tok av, ble det i Aksjon for Håps regi utviklet et samarbeid blant flere 

forkynnere,  med nød for romfolket, om et misjonsskoleprosjekt. Dette prosjektet, som hele tiden har vært under utvikling, er 

blitt til stor velsignelse for veldig mange mennesker. Flere av elevene ved skolen er allerede i full tjeneste for Herren. I 2012 - 

2013 gjennomgikk vi en stor omorganisering og fornyelse av samarbeidet, der 

strategier og betingelser ble nøyere klarlagt. I dag framstår vi som enda sterkere og 

samensveiset i samarbeidet. Hver enkelt organisasjon driver sitt eget arbeide blant 

romfolket, men vi har et nært og godt samarbeide. Årlig kommer samarbeidspartnerne 

fra forskjellige land sammen  for å evaluere, planlegge og be. Denne gangen var vi hos 

Thomas Strenkert utenfor Stuttgart, der samarbeidspartnere fra Norge, Danmark, 

Tyskland, Polen og Ungarn hadde en fantastisk samling som nok vil bety mye i det 

viktige arbeidet framover blant romfolket. Selvsagt er også ektefeller involvert i 

arbeidet, men ikke alle er like heldige som meg, som alltid har min kjære kone og 

medarbeider med på prosjektetene.  
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Kjære venn av Aksjon for Håp 15. 07. 2016                                                                                

Tusen hjertelig takk for støtte og forbønn! Uten denne støtten ville det ikke vært mulig å opprettholde nivået i 

de forskjellige prosjektene.  Må Gud velsigne deg og dine! Ha en skikkelig god sommer!  Hilsen Jan Hoholm 


